
" Qod6yaW 2011/092
VLADIMIR GLADlä - G L O B U S

Faktúra č.

Prevádzka: Nám. Sv. Martina 72 Objedn6vka č.

Dodaclllst č. 2011/092

082 71 Kamenica 298
SLOVENSKÁ REPU BUKA

....,/

~I
ICO: 37466933 DIC: 1044051866 . Základna škola s materskou školou
IC DPH: SKSK1044051866 082 73 Poloma
sp.č.otaOS/2001/04274/002-SB

~
Tel.: 051 4572051 /4, 1). VoIl1 I+onyGov »-:

Fax: 051 4572051 !J"bJlo 41globus.g@stonline.sk Dátum vyhotovenia Dát. dodotov./sl. I Dátum splatnosti

Odberater
18.05.2011 18.05.2011 I 01.06.2011

Forma úhrady Prevodným prlkazom
Základna škola S materskou školou Spôsob dopravy Osobný odber
082 73 Poloma Konštantný symbol 0008

Banka VÚB a.s. Bratislava
Pobočka Lipany Nam. Sv. Martina 13
Clslo účtu 1513293958/0200

SWlFT

ICO: 37944941 DIC: IBAN
Dod. a plat. podm.

Fakturujema Vám za kancelársky a školsky tovar:

P.č. . Kód polofky Popis DPH Mnofstvo Jedn. Cena za). zrava Cena za): Spolu
% bez DPH % po zrave bez DPH

1 kNIHA drozdi brada 10 1,00 KS 7,18 7,18 7,18
2 kNIHA VERNI PRIATELIA 10 1,00 KS 4,55 4,55 4,55
3 Kniha Kruče od mesta 10 1,00 ks 8,25 8,25 8,25
4

~
Farblčky skla 20 2,00 ks 3,46 3,46 6.92

5 Perečnik 20 2,00 ks 3,98 3,98 7,97
6 Farblčky 24ks 20 12,00 ks 1,54 1,54 18,50
7 Kancelars)<ypap A4 20 5,00 bal 2,91 10,00 2,62 13,09

8 Krepovy pap 20 5,00 ks 0,42 10,00 0,38 1,88
9 Obal s gumTčkou 20 3,00 ks 0,92 10,00 0,83 2,48
10 Obal s gumičkou 20 1,00 ks 0,76 10,00 0,68 0,68

11 Euroobal A4 20 2,00 bal 2,77 10,00 2,49 4,98

12 I Kalendar 20 1,00 ks 0,92 10,00 0,83 0,83

13 Pap poradač 20 3,00 ks 1,38 10,00 1.25 3,74

14 Obal 20 4,00 ks 0,92 10,00 0,83 3,30

15 Pero 20 2,00 ks 0,50 10,00 0,45 0,90

16 Dochadzka 20 20,00 ks 0,04 10,00 0.Q4 0,75

17 Zošlt 20 1,00 ks 1,88 10,00 1,70 1,70

18 Pastelky 20 1,00 ks 1,00 10,00 0,90 0,90
-

19 Atrament na pečiatky 20 1,00 ks 0,97 10,00 0.87 0,87

20 Marovanka 10 15,00 ks 0,27 0,27 4,09

21 Pero 20 1,00 ks 2,48 10,00 2,24 2,24

22 Serpentiny 20 5.00 ks 0,42 10,00 0,38 1,86

23 Balon 20 20,00 ks 0,08 0.08 1,67

24 Olrlanda 20 1,00 ks 0,88 10,00 0.79 0,79'

25 Larnpiony 20 3,00 ks 0.96 10,00 0.86 2.59
c

26 Diplom 20 30,00 ks 0,50 0,50 15,00

27 Kartrič HP920 XL 20 1,00 ks 21,00 10,00 18,90 18,90

28 Samonam pečiatka COLOP 20 1,00 ks 17.63 17,63 17.83

29 Kopia A4 far 20 64,00 ks 0,28 0,28 23,10

30 Obalka C6 20 20,00 ks 0.03 10,00 0,02 0,45

31 Obalka DL 20 10.00 ks 0,04 10,00 0,04 0,38 --
32 Kopia A4 20 56,00 ks 0,04 0.04 2,34

33 Euroobal A4 20 1.00 bal 2,77 10,00 2.49 2,49
Spracované v programe ALFA· jednoduché účtovnlctvo, výrobca: KROS 0.5., tel. 0411707 10 11, www.kro5.sk
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% bez DPH % po zrave bez DPH

1 kNIHA drozdi brada 10 1,00 KS 7,18 7,18 7,18

2 kNIHA VERNI PRIATELIA 10 1,00 KS 4,55 4,55 4,55

3 Kniha Kluče od mesta 10 1.00 ks 8,25 8,25 8,25
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~

Farbičky skla 20 2,00 ks 3,46 3,46 6,92

5 Perečnik 20 2,00 ks 3,98 3,98 7,97

6 Farbičky 24ks 20 12,00 ks 1,54 1,54 18,50.

7 Kancelarsky pap A4 20 5,00 bal 2,91 10,00 2,62 13.09

8 Krepovy pap 20 5,00 ks 0,42 10,00 0,38 1,88

9 Obal s gumičkou 20 3,00 ks 0,92 10,00 0,83 2,48

10 Obal s gumičkou 20 1,00 ks 0.76 10,00 0,68 0,68

11 Euroobal A4 20 2,00 bal 2,77 10,00 2,49 4,98

12 Kalendar 20 1,00 ks 0,92 10,00 0,83 0,83

13 Pap poradač 20 3,00 ks 1,38 10,00 1,25 3,74

14 Obal 20 4,00 ks 0,92 10,00 0,83 3,30

15 Pero 20 2,00 ks 0,50 10,00 0,45 0,90

16 Dochadzka 20 20,00 ks 0,04 10,00 0,04 0,75

17 Zošlt 20 1.00 ks 1,88 10,00 1,70 1,70

18 Pastelky 20 1,00 ks 1,00 10,00 0,90 0,90 -
19 Atrament na pečiatky 20 1,00 ks 0,97 10,00 0,87 0,87

20 Malovanka 10 15,00 ks 0,27 0,27 4,09

21 Pero 20 1,00 ks 2,48 10,00 2,24 2,24

22 Serpentiny 20 5.00 ks 0,42 10,00 0,38 1,88

23 Balon 20 20,00 ks 0,08 0,08 1,67

24 Girlanda 20 1,00 ks 0,88 10,00 0,79 0,79'

25 Lampiony 20 3,00 ks 0,96 10,00 0,86 2,59
c

26 Diplom 20 30,00 ks 0,50 0,50 15,00

27 Kartrič HP920 XL 20 1,00 ks 21,00 10,00 18,90 18,90

28 Samonam pečiatka COLOP 20 1,00 ks 17,83 17,83 17,83

29 Kopia A4 far 20 84,00 ks 0,28 0,28 23,10

30 Obalka C6 20 20,00 ks 0,03 10,00 0,.02 0,45

31 Obalka OL 20 10.00 ks 0,04 10,00 0,04 0,38 C.

32 Kopia A4 20 56,00 ks 0,04 0,04 2,34

33 Euroobal A4 20 1,00 bal 2,77 10,00 2,49 2,49
Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovntctvo, výrobca: KROS 8.9., tol. 0411707 10 11, www.kro9.sk


